(51) 997567978 (51) 985150532 (51) 982885855 jgbtransp@gmail.com

Sicredi

0101 C/c 99479-5

Jeferson Gregory Barlette 012.159.670-20

Jgb Transportes de Carga Ltda

Volkswagen/19.320 Clc
Tt

Volkswagen 19-320 E Constellation Titan
Tractor 2p

Branca

9BW9J82456R628942 2006/2006

MDT6G76 00893907944 R$ 121.533,00

Cento e vinte e um mil e quinhentos e trinta e três reais 515110-4

Jair Brito Barlette

Bernard Krone/bf143
27

Bernard Krone/bf143 27 Branca

9AU081630W1032530 1998/1998

AHZ7344 00703825879 R$ 60.000,00

Sessenta mil reais

São Leopoldo 18 Outubro 2022

Adesão       

R$ 181.533,00 R$ 1.061,80 Dia 25 - (30 Dias)

[...]

Plano prata  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

São Leopoldo 18 Outubro 2022

Adesão      

São Leopoldo 18 Outubro 2022

Recibo              

Jeferson Gregory Barlette 1666102282

012.159.670-20 MDT6G76

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

São Leopoldo 18 Outubro 2022

Checklist         

Jeferson Gregory Barlette 18/10/2022 1666102282

Volkswagen/19.320 Clc Tt Volkswagen 19-320 E Constellation Titan
Tractor 2p

MDT6G76

Termo Rastreador Tracker                 

Jeferson Gregory Barlette